
"Kalbinde zerre kadar kibir bulunan kimse, cennete
giremez."

Abdullah b. Mes’ud –radıyallahu anh-’dan rivayet edildiğine göre Rasûlullah –sallallahu
aleyhi ve sellem- şöyle buyurmuştur: ‘’Kalbinde zerre kadar kibir bulunan kimse, cennete

giremez.’’ Bunun üzerine bir adam şöyle dedi:’’ İnsan, elbisesinin güzel olmasından,
ayakkabısının güzel olmasından hoşlanır. (Bu da kibre girer mi?) ‘’Allah Rasûlü

–sallallahu aleyhi ve sellem- şöyle buyurdu: ‘’Muhakkak ki Allah, güzeldir; güzeli sever.
Kibir, hakkı kabullenmemek ve insanları küçük görmektir.’’

[Sahih Hadis] [Müslim rivayet etmiştir]

Abdullah b. Mes’ud –radıyallahu anh-’dan rivayet edildiğine göre: Allah Rasûlü –sallallahu
aleyhi ve sellem- şöyle buyurmuştur: ‘’Kalbinde zerre kadar kibir bulunan kimse, cennete
giremez.’’ Bu hadis uyarıcı hadislerden biri olup şer’î deliller gereğince geniş bir açıklamaya
ihtiyacı  vardır.  Kalbinde  kibir  olan  kimse  hakka  karşı  hoşlanmayarak  kibirlenir.  Bu  da
cehennemde ebedi kalacak kâfirdir ve cennete giremez. Allah Teâlâ’nın şu buyruğu uyarınca
(Bunun  sebebi,  Allah’ın  indirdiğini  beğenmemeleridir.  Allah  da  onların  amellerini  boşa
çıkarmıştır). Muhammed Sûresi: 9. Ayet. Eğer kibir yaratılmışlara karşı onlara büyüklenerek
olursa, Allah’a ibadette büyüklenmez ise azap görmeden mutlak ve tam bir şekilde cennete
giremez.  Bilakis  o,  insanlar  üzerinde  hâsıl  olan  kibir  ve  büyüklenmesinden  dolayı  azap
görecektir.  Sonra  da  temizlenince  cennete  girecektir.  Allah  Rasûlü  –sallallahu  aleyhi  ve
sellem-  bu  hadisi  söylediği  zaman;  Bir  adam şöyle  dedi:  Ey  Allah’ın  Rasûlü:  Bir  İnsan,
elbisesinin güzel olmasından, ayakkabısının güzel olmasından hoşlanır. (Bu da kibre girer
mi?) Allah Rasûlü –sallallahu aleyhi ve sellem- şöyle buyurdu: ‘’ Muhakkak ki Allah, güzeldir;
güzeli  sever.  Zatında  güzeldir,  fiillerinde  güzeldir,  sıfatlarında  güzeldir.  Allah’tan  sadır  olan
her şey güzeldir, kötü değildir. ‘’Güzeli sever’’ sözü; güzelleşmeyi (güzel görünmeyi) sevmek
demektir. İnsanın elbisesinde, ayakkabısında, bedeninde ve bütün işlerinde güzel olmasını
sever. Çünkü güzelleşmek, çirkin görünümün tersine kalpleri insana doğru çeker, insanlara
sevdirir. İnsan giyiminde, elbisesinde ve saçında kötü görünümlü olursa tam tersi olur.
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